AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

A Comissão de Licitação de Ibiquera/BA, torna público que no dia 23 de agosto de

2023, foi realizada Licitação na modalidade Tomada de Preços para construção de

Praça Pública no Povoado de Munduri no Município de Ibiquera/BA, tendo como

vencedora a seguinte empresa: CONSTRUTORA MAANAIM LTDA, CNPJ nº

08.272.139/0001-04,  no valor global R$ 209.775,37 (duzentos e nove mil e

setecentos e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos), por ter apresentado

menor preço entre as propostas válidas, deste processo administrativo licitatório que,

nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei

reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 28 de agosto de 2023.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 05 de Setembro de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 691